[image: ]

Об организации социальных рабочих мест на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата Талгарского района Алматинской области от 06 марта 2012 года N 03-118. Зарегистрировано Управлением юстиции Талгарского района Департамента юстиции Алматинской области 11 марта 2012 года 2-18-141. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района Алматинской области от 06 сентября 2012 года № 09-721
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Талгарского района Алматинской области от 06.09.2012 № 09-721.

      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 статьи 5, подпунктом 5-4) статьи 7, статьи 18-1 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", Постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат Талгарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить согласно приложения перечень работодателей на 2012 год, где в соответствии с потребностью регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие места.

      2. Государственному учреждению "Центр занятости Талгарского района" (Туганбеков Мурат Ильясович) направить граждан из целевых групп населения для трудоустройства на организованные социальные рабочие места и заключить с работодателями договора о создании социальных рабочих мест.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Садыкову Райхан Нурмурзаевну.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Умралиев Т.А.

	Приложение
к постановлению акимата
Талгарского района N 03-118
от 06 марта 2012 года
"Об организации социальных
рабочих мест на 2012 год"

 Перечень работодателей на 2012 год, где в соответствии с
потребностью регионального рынка труда будут организованы
социальные рабочие места
	N

	Работодатель

	Профессия

(Должность)

	Количество

организуе-

мых

социальных

рабочих

мест

	Размер

месячной

заработной

платы,

тенге

	Продолжи-

тельность

работы в

месяцах

	Размер

месячной

заработной

платы,

который

будет

компен-

сирован

из

средств

государс-

твенного

бюджета,

тенге

	1

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Байсерке-Агро"

	Механизатор

	5

	52000

тенге на

одного

работника

	6

	26000

тенге на

одного

работника

	2

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Султан"

	Наладчик

контрольно-

измеритель-

ных

приборов и

автомати-

-зации

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Химик-

аналитик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Провизор-технолог

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Провизор

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Оператор

автоматизи-

рованного

оборудования

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Электрик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Сварщик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Плотник

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	3

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Hyundai Auto

Trans"

	Электрик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Автомеханик

	4

	52000

тенге на

одного

работника

	6

	26000

тенге на

одного

работника

	4

	Индивидуальный

предприниматель

"Есимханов

Есиркеп

Досжанулы"

	Парикмахер

	3

	52000

тенге на

одного

работника

	6

	26000

тенге на

одного

работника

	Продавец

	2

	52000

тенге на

одного

работника

	6

	26000

тенге на

одного

работника

	Бухгалтер

	2

	52000

тенге на

одного

работника

	6

	26000

тенге на

одного

работника

	Психолог

	1

	52000

тенге

	3

	26000

тенге

	Маникюр

	2

	52000

тенге на одного работника

	3

	26000

тенге на одного работника

	Повар

	1

	52000

тенге

	3

	26000

тенге

	5

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Талгарский

Трикотажный

Комбинат"

	Слесарь-ремонтник швейного оборудования

	1

	36000

тенге

	6

	18000

тенге

	6

	Талгарское

районное

государственное

коммунальное

предприятие

водного

хозяйства

"Талгарирригация"

	Надзорщик

за

водополь-

зованием

	5

	36000

тенге на

одного

работника

	6

	18000

тенге на

одного

работника

	7

	Акционерное

общество

"Тас-Кум"

	Транспор-

терщик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Газоэлектро-

сварщик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	8

	Индивидуальный

предприниматель

"Меирбеков"

	Повар

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	Официант

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

	9

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

"Диана-3"

	Пекарь

	2

	40000

тенге на

одного

работника

	6

	20000

тенге на

одного работника

	Электрик

	1

	40000

тенге

	6

	20000

тенге

	10

	Товарищество с

ограниченной

ответственностью

плодоконсервный

комбинат

"Южный"

	Технолог

	4

	45000

тенге на

одного

работника

	6

	22500

тенге на

одного

работника

	11

	Индивидуальный

предприниматель

"Кауымбаев

Б.Ж."

	Газоэлектро-

сварщик

	1

	52000

тенге

	6

	26000

тенге

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig